
opusdei.org

„Pasitikrink. Lėtai,
bet drąsiai“

Sąžinės patikrinimas. Kasdienis
darbas. Sąskaityba, kurios
niekada neapleidžia nė vienas,
tvarkantis kokį verslą. O ar yra
vertesnis verslas už amžinojo
gyvenimo verslą? (Kelias, 235)

rugpjūčio 22 d.

Pasitikrink. Lėtai, bet drąsiai. Ar ne
tiesa, kad bloga tavo nuotaika ir
liūdesys be priežasties - tarsi be
priežasties, - atsiranda stokojant
ryžto nutraukti plonus, bet
„konkrečius" raizgus, kuriais tave -



gudriai, raminamai - apraizgė tavo
geiduliai? (Kelias, 237)

Savo sąžinės patikrinimą visuomet
užbaiki Meilės aktu – Meilės
skausmu: už save, už visas žmonių
nuodėmes... Ir mąstyk apie tėvišką
Dievo rūpestį, kuris iš tavo kelio
šalina kliūtis, kad nesukluptum.
(Kelias, 246)

Yra vidinio gyvenimo priešas, mažas,
kvailas; bet, nelaimei, labai
veiksmingas: menkos pastangos
sąžinės patikrinime. (Kalvė, 109)

Nelauk senatvės, kad būtum šventas:
tai būtų didelė klaida!

– Pradėk dabar, rimtai, džiugiai,
džiaugsmingai, per savo pareigas,
darbą, kasdienį gyvenimą...

Nelauk senatvės, kad būtum šventas,
nes be to, kad tai didelė klaida –
pabrėžiu, – nežinai, ar tu jos sulauksi
(Kalvė, 113)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/pasitikrink-letai-bet-
drasiai/ (2025-06-18)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasitikrink-letai-bet-drasiai/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasitikrink-letai-bet-drasiai/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/pasitikrink-letai-bet-drasiai/

	„Pasitikrink. Lėtai, bet drąsiai“

